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Agjenda  
e Fakultetit Ekonomik 

07.03.2018 

për shënimin e 5 vjetorit të themelimit të Universitetit Publik 

”Kadri Zeka ” në Gjilan 

Aktivitetet fillojnë në ora 11:00 

 Pritja e pjesëmarrësve në Mini – panair dhe 

regjistrimi (kati përdhese, Hyrja A dhe Hyrja B) 

 Hapja e Mini-Panairit nga Dekani i Fakultetit 

Ekonomik (kati përdhese, Hyrja A dhe Hyrja B) 

 Vizita nëpër lokacionet e kompanive prezantuese 

(kati përdhese, Hyrja A dhe Hyrja B) 

 Prezantimi i mirënjohjeve për partnerët që kanë 

mbështetur Fakultetin Ekonomik  

 Prezantimi i hulumtimeve nga studentët dhe 

mësimdhënësit e Fakultetit Ekonomik  

 Mini koktel  

 Nënshkrimi i marrëveshjeve të bashkëpunimit me 

kompanitë pjesëmarrëse në mini panair 

http://www.uni-gjilan.net/

